

Årsredovisning
för
Medelplana Bygg AB
556806-9289

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Medelplana Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hällekis 2024-12-03

Fredrik Andersson

Årsredovisning

för

Medelplana Bygg AB

556806-9289

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8

Styrelsen för Medelplana Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeriarbeten och bolaget förväntas fortsätta i nuvarande omfattning kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Götene.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 34,7% mot föregående år, vilket beror på en högre orderingång främst på fler större projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 767	8 734	10 672	8 632
Resultat efter finansiella poster	196	-117	1 004	-284
Soliditet (%)	37	38	46	27
Balansomslutning	2 963	2 439	2 917	1 823

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	983 546	-116 858	916 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-116 858	116 858	0
Årets resultat			170 917	170 917
Belopp vid årets utgång	50 000	866 688	170 917	1 087 605

5

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	866 688
årets vinst	170 917
	1 037 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 037 605
	1 037 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024120607158

6

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 767 095	8 734 210
Övriga rörelseintäkter		93 273	102 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 860 368	8 836 416
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 201 337	-4 063 314
Övriga externa kostnader		-1 267 341	-1 168 950
Personalkostnader	2	-4 190 846	-3 719 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 044	-1 044
Summa rörelsekostnader		-11 660 568	-8 953 240
Rörelseresultat		199 800	-116 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 821	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 165	-340
Summa finansiella poster		-3 344	-34
Resultat efter finansiella poster		196 456	-116 858
Resultat före skatt		196 456	-116 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 539	0
Årets resultat		170 917	-116 858

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 045

2 089

Summa materiella anläggningstillgångar

1 045

2 089

Summa anläggningstillgångar

1 045

2 089

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

41 225

42 195

Summa varulager

41 225

42 195

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 427 984

1 729 445

Övriga fordringar

104 687

38 912

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 712

213 957

Summa kortfristiga fordringar

1 631 383

1 982 314

Kassa och bank

Kassa och bank

1 289 767

412 289

Summa kassa och bank

1 289 767

412 289

Summa omsättningstillgångar

2 962 375

2 436 798

SUMMA TILLGÅNGAR

2 963 420

2 438 887

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

866 688

983 546

Årets resultat

170 917

-116 858

Summa fritt eget kapital

1 037 605

866 688

Summa eget kapital

1 087 605

916 688

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

567 344

290 616

Övriga skulder

756 386

558 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

552 085

673 342

Summa kortfristiga skulder

1 875 815

1 522 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 963 420

2 438 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	176 302	176 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 302	176 302
Ingående avskrivningar	-174 213	-173 169
Årets avskrivningar	-1 044	-1 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 257	-174 213
Utgående redovisat värde	1 045	2 089

5

2024120607163

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Hällekis 2024-12-03



Fredrik Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03



Stefan Ottarson
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


